fuit pro Vesperis ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secre-

tarii, exquisita etiam sententia Commissionis Liturgicae, reque

diligenter expensa, rescribendum censuit

:

Ad I. Negative iuxta decretum n. 1275 Dalmatiarum 4
Augusti 1663 ad 3.

Ad II et III Negative^ et servetur Caeremoniale Episco-

porum, lib. II, cap. Ill, n. i, 2, 3 et 4.

Ad IV. Affirmative ad primam partem ; negative ad secun-

dam, et servandum Caeremoniale Episcoporum, loco citato n. 10.

Ad V. Negative iuxta decretum n. 1391 Papien. 20 lulii

1669 ad 3.

Atque ita rescripsit. Die 30 Maii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praef.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret,

III.

Circa celebrationem festi B. J. B. Vianney, pro Gallia.

Rev.mus D.nus Episcopus Vivariensis a Sacrorum Rituum

Congregatione humiliter postulavit

:

I. An festum Beati loannis Baptistae Vianney possit celebrari

etiam hoc anno iuxta Indultum seu decretum Dioecesum Galliae

12 Aprilis 1905 ?

II. An festum Beati I. B. Vianney, sub ritu duplici minori,

celebrandum sit die quarta Augusti, quae est dies obitus Beati, et

proinde festum S. Dominici, sub ritu duplici maiori, transferendum

sit iuxta Rubricas, quia haec dies non est dies obitus S. Dominici ?

Et Sacra eadem Congregatio ad relationem subscripti Secretarii,

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, respondendum censuit

:

Ad 1. Affirmative, si commode fieri potest.

Ad II. Negativey iuxta Decretum Generale n. 38 11 Super

duobusfestis seu Officiis eadem die occurrentibus d. d. 21 Novembris

1893 ad II, et festum B. loannis Baptistae Vianney in casu esse

transferendum in diem primam sequentem liberam iuxta Rubricas.
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Atque ita rescripsit. Die 12 Maii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praef.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret

IV.

De anticipanda sive privata sive chorali recitatione

matutini.

Hodiernus Rev.mus Episcopus Placentinus in Hispania Sacro-

rum Rituum Congregationi reverenter exposuit

:

Ex controversia, abhinc paucis annis exorta circa horam, qua

Matutinum pro insequenti die incipi possit, asserentes quidam

talem horam esse secundam pomeridianam, negantes alii, eamque

protrahentes ad dimidietatem vesperae, prout in Directoriis

dioecesanis praescribitur, quamdam anxietatem non parvipenden-

dam oriri inter obstrictos ad Divinum Officium. Quapropter idem

Rev.mus Episcopus sequentia dubia solvenda subiecit

:

I. Utrum, in privata recitatione Matutinum pro insequenti die,